

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21195284_din_04.04.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de tehnică sanitară pentru IPLT Mihai Viteazul

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1									
1	Robinet coltar	buc	6	49	58.80	294.00	352.80	La solicitare		
2	Robinet coltar	buc	6	49	58.80	294.00	352.80	La solicitare		
3	Sifon lavoar 11/4	buc	15	34	40.80	510.00	612.00	La solicitare		
4	Robinet sfera	buc	15	45	54.00	675.00	810.00	La solicitare		
5	Racord WC flexibil	buc	6	39	46.80	234.00	280.80	La solicitare		
6	Racord flexibil apa	buc	6	29	34.80	174.00	208.80	La solicitare		
7	Robinet sfera	buc	15	45	54.00	675.00	810.00	La solicitare		
8	Racord flexibil apa	buc	15	31	37.20	465.00	558.00	La solicitare		
9	Filtru alama impuritati	buc	10	27	32.40	270.00	324.00	La solicitare		
10	Filtru alama impuritati	buc	10	42	50.40	420.00	504.00	La solicitare		
11	Mecanism WC alim.de jos	buc	10	105	126.00	1,050.00	1,260.00	La solicitare		
12	Racord flexibil apa 40cm	buc	12	27	32.40	324.00	388.80	La solicitare		
13	Racord flexibil apa 50cm	buc	12	29	34.80	348.00	417.60	La solicitare		
14	Racord flexibil apa 60cm	buc	12	31	37.20	372.00	446.40	La solicitare		
15	Racord PPR FI	buc	20	8	9.60	160.00	192.00	La solicitare		
16	Racord PPR FI	buc	20	10	12.00	200.00	240.00	La solicitare		
17	Racord PPR FI	buc	20	18	21.60	360.00	432.00	La solicitare		

18	Cot PPR 20mm*90 alb	buc	20	1	1.20	20.00	24.00	La solictare		
19	Cot PPR 25mm*90 alb	buc	20	18	21.60	360.00	432.00	La solictare		
20	Cot PPR 32mm*90 alb	buc	20	3	3.60	60.00	72.00	La solictare		
21	Reductie set radiator alum.1*1/2	buc	40	39	46.80	1,560.00	1,872.00	La solictare		
22	Reductie radiator alum.1*3/4 7 unitati	set	20	43	51.60	860.00	1,032.00	La solictare		
23	Reductie radiator	set	20	45	54.00	900.00	1,080.00	La solictare		
24	Radiator bimetal	set	200	105	126.00	21,000.00	25,200.00	La solictare		
25	Consola radiator	buc	20	5	6.00	100.00	120.00	La solictare		
26	Robinet sfera	buc	20	45	54.00	900.00	1,080.00	La solictare		
27	Robinet sfera	buc	20	65	78.00	1,300.00	1,560.00	La solictare		
28	Robinet sfera	buc	20	77	92.40	1,540.00	1,848.00	La solictare		
29	Sifon chiuveta	buc	15	38	45.60	570.00	684.00	La solictare		
30	Sifon cada	buc	15	375	450.00	5,625.00	6,750.00	La solictare		
31	Reductor presiune	buc	6	152	182.40	912.00	1,094.40	La solictare		
32	Reductor presiune	buc	6	155	186.00	930.00	1,116.00	La solictare		
33	Robinet set radiator	buc	12	120	144.00	1,440.00	1,728.00	La solictare		
34	Mecanism WC	buc	12	40	48.00	480.00	576.00	La solictare		
35	Robinet coltar	buc	10	48	57.60	480.00	576.00	La solictare		
36	Teu PPR	buc	20	1.7	2.04	34.00	40.80	La solictare		
37	Teu PPR	buc	20	4.2	5.04	84.00	100.80	La solictare		
38	Teu PPR	buc	20	5.4	6.48	108.00	129.60	La solictare		
39	Tub PPR/FB	m	100	12.3	14.76	1,230.00	1,476.00	La solictare		
40	Tub PPR/FB PN	m	100	18	21.60	1,800.00	2,160.00	La solictare		
41	Tub PPR/FB	m	100	29	34.80	2,900.00	3,480.00	La solictare		
42	Clema teava 20mm	buc	50	0.5	0.60	25.00	30.00	La solictare		
43	Clema teava 25mm	buc	50	0.6	0.72	30.00	36.00	La solictare		
44	Clema teava 32mm	buc	50	1.2	1.44	60.00	72.00	La solictare		
45	Cot PPR 20mm*90 alb	buc	60	1	1.20	60.00	72.00	La solictare		
46	Cot PPR 25mm*90 alb	buc	60	1.8	2.16	108.00	129.60	La solictare		
47	Cot PPR 32mm*90 alb	buc	60	3	3.60	180.00	216.00	La solictare		
48	Mufa PPR 20mm alba	buc	60	0.9	1.08	54.00	64.80	La solictare		
49	Mufa PPR 25mm alba	buc	60	1.4	1.68	84.00	100.80	La solictare		

50	Mufa PPR 32mm alba	buc	60	2.5	3.00	150.00	180.00	La solicitare		
51	Robinet PPR 20mm sfera alb	buc	10	15	18.00	150.00	180.00	La solicitare		
52	Robinet PPR 25mm sfera alb	buc	10	23	27.60	230.00	276.00	La solicitare		
53	Robinet PPR 32mm sfera alb	buc	10	36	43.20	360.00	432.00	La solicitare		
54	Izolatie teava 22*6mm L2m	buc	60	5.1	6.12	306.00	367.20	La solicitare		
55	Izolatie teava 28*6mm L2m	buc	60	6.4	7.68	384.00	460.80	La solicitare		
56	Izolatie teava 35*6mm L2m	buc	60	9	10.80	540.00	648.00	La solicitare		
57	Teava PP 110mm*2m HTEM Valrom	buc	10	68	81.60	680.00	816.00	La solicitare		
58	Teava PP 110mm*3m HTEM Valrom	buc	10	120	144.00	1,200.00	1,440.00	La solicitare		
59	Teava PP 50mm*2m HTEM Valrom	buc	10	33	39.60	330.00	396.00	La solicitare		
60	Teava PP 50mm*3m HTEM Valrom	buc	10	48	57.60	480.00	576.00	La solicitare		
61	Ramificatie PP 110*110mm*87 Valrom	buc	40	25	30.00	1,000.00	1,200.00	La solicitare		
62	Mufa PP 110mm Valrom	buc	40	17	20.40	680.00	816.00	La solicitare		
63	Cot PP 110mm*87 Valrom	buc	40	15	18.00	600.00	720.00	La solicitare		
64	Ramificatie PP 50*50mm*87 Valrom	buc	40	9	10.80	360.00	432.00	La solicitare		
65	Mufa PP 50mm Valrom	buc	40	9	10.80	360.00	432.00	La solicitare		
66	Cot PP 50mm*87 Valrom	buc	40	5	6.00	200.00	240.00	La solicitare		
67	Pompa circulatie CompAX 25-6-130 RED Biral	buc	2	630	756.00	1,260.00	1,512.00	La solicitare		
68	Baterie dus SWZ5/GIT	buc	20	280	336.00	5,600.00	6,720.00	La solicitare		
69	Lavoar cu piedestal 82210 55x47 cm	buc	6	550	660.00	3,300.00	3,960.00	La solicitare		
70	Closet WC Kapyra cu capac EGE 15200	buc	4	890	1,068.00	3,560.00	4,272.00	La solicitare		
71	Rezervor WC plastic cu buton	buc	6	285	342.00	1,710.00	2,052.00	La solicitare		
72	Baterie lavoar PED4-B 15cm ZEGOR	buc	12	245	294.00	2,940.00	3,528.00	La solicitare		
73	Baterie bideu CRON-002 CRON	buc	10	345	414.00	3,450.00	4,140.00	La solicitare		
74	Baterie lavoar POP-B 15cm ZEGOR	buc	20	225	270.00	4,500.00	5,400.00	La solicitare		
75	Baterie chiuveta YUB4	buc	20	255	306.00	5,100.00	6,120.00	La solicitare		
TOTAL						92,049.00	110,458.80			

Furnizor _____

Cumpărător _____